
 

 

   

Úřad městské části Praha 10 

Odbor bytů a nebytových prostor 

  

 

 

 

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:   P10-330579/2023/01 

Vyřizuje linka:   Hronová/594 

V Praze dne:  14. 8. 2023 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor bytů a nebytových prostor obdržel dne  
1. 8. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„1) Smlouvu, která zajišťuje dodávku tepla a teplé vody pro Sportovní 824/12 s firmou COM-TIP, s.r.o. 

IČO 45788677 včetně dodatků a příloh 

2) Dokument (příloha smlouvy, kalkulace smlouvy, dodatek ke smlouvě, dohoda o platebních 
podmínkách apod.) kde je cena dodávky tepla a teplé vody od výše uvedené firmy pro rok 2022 a rok 

2023 

3) Dokument, kterým MČ Phy 10 schválila cenu dodávky tepla a teplé vody pro roky 2022 a 2023 od 

výše uvedené firmy“ 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:  
elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 a č. 2.  

 

„1) Smlouvu, která zajišťuje dodávku tepla a teplé vody pro Sportovní 824/12 s firmou COM-TIP, 

s.r.o. IČO 45788677 včetně dodatků a příloh“. 

Smlouvu o nájmu zařízení tepelného hospodářství a výkonu dalších práva a povinností se společností 
COM-TIP, s.r.o. včetně dodatků č. 1 – č. 10 k této smlouvě Vám předáváme v příloze č. 1 tohoto přípisu.  

„2) Dokument (příloha smlouvy, kalkulace smlouvy, dodatek ke smlouvě, dohoda o 

platebních podmínkách apod.) kde je cena dodávky tepla a teplé vody od výše uvedené 

firmy pro rok 2022 a rok 2023“. 
 

Společnost COM-TIP, s.r.o. předává koncem kalendářního roku protokol o předběžné ceně na další rok 

MČ na vědomí. Na začátku následujícího roku (v průběhu února až března) předává na vědomí 
Protokoly o stanovení výsledné ceny tepla. Protokoly o stanovení předběžné ceny tepla pro 

výměníkové stanice a plynové kotelny pro roky 2022 a 2023 a protokoly o stanovení výsledné ceny 
tepla u výměníkových stanic a plynových kotelen pro rok 2022 Vám předáváme v příloze č. 2 tohoto 

přípisu.  

 



„3) Dokument, kterým MČ Phy 10 schválila cenu dodávky tepla a teplé vody pro roky 2022 a 

2023 od výše uvedené firmy“. 
 

K tomuto bodu žádosti bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti 
podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11b InfZ (požadovanou informací povinný subjekt nedisponuje, 

MČ Praha 10 neschvaluje cenu tepla a teplé vody, pouze ji bere na vědomí, cenu tepla firmám hlídá a 
schvaluje Energetický regulační úřad), které Vám zasíláme do datové schránky. 

 

K otázce způsobu doručení Vámi požadovaných informací povinný subjekt sděluje, že jako orgán 
veřejné moci je povinen primárně doručovat skrze datové schránky žadatelů (viz § 17 zákona č. 
300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů). Z uvedeného důvodu 
jsou Vámi požadované informace zaslány do Vaší datové schránky, ze které byla samotná žádost dle 
InfZ zaslána. Uvedený postup současně koresponduje s § 4a věta 4 InfZ, kde je stanoveno, že: ,,Pokud 

je to možné s přihlédnutím k povaze podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, 
poskytne povinný subjekt informaci v elektronické podobě“.  
 

Povinný subjekt nicméně respektuje i Váš požadavek týkající se osobního vyzvednutí požadovaných 
informací. V této souvislosti Vám sdělujeme, že požadované informace je možné si osobně vyzvednout 
v kanceláři vyřizující osoby, která je uvedena v hlavičce tohoto přípisu. Dokumenty si lze vyzvednout 
kdykoliv v úředních hodinách, které jsou zveřejněny na odkazu https://praha10.cz/urad-mc/kontakty-

a-uredni-hodiny/hodiny-pro-verejnost. 

 

Vzhledem k plánovanému stěhování budovy zdejšího ÚMČ Praha 10 doporučujeme domluvit si 
konkrétní termín vyzvednutí (např. telefonicky) u vyřizující osoby. Po předchozí domluvě je možné si 
požadované informace vyzvednout i v informační kanceláři ÚMČ Praha 10.  
 

Povinný subjekt současně uvádí, že k poskytovaným informacím formou kopie dokumentu uvedených 
v příloze č. 1 - č. 2 tohoto přípisu, z nichž vyloučil pouze osobní údaje fyzických osob (podpisy), nebylo 

ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních 
údajů fyzických osob v souladu s § 15 odst. 3 InfZ. 
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

S pozdravem 

 

Ing. Roman Březina  
vedoucí odboru bytů a nebytových prostor                   
 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1_ Smlouva o nájmu zařízení tepelného hospodářství vč. dodatků č. 1 – č. 10 

Příloha č. 2_ Protokoly o stanovení cen tepla 
 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093           

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

https://praha10.cz/urad-mc/kontakty-a-uredni-hodiny/hodiny-pro-verejnost
https://praha10.cz/urad-mc/kontakty-a-uredni-hodiny/hodiny-pro-verejnost

